
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/432/2021 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zmniejszeniu  dochodów o kwotę per saldo 

149.407,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zmniejszeniu  wydatków o kwotę   6.691,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zwiększeniu przychodów 

o kwotę 142.716,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.880.052,60 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 2.273.378,18 zł, wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach w wysokości 1.469.643,60 zł, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 96.673,02 zł 

oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 40.357,80 zł; 

5) załącznika Nr 10, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 361



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

 

Paweł Kasica 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 361



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/432/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 2 123 759,01 -9 243,00 2 552,00 2 117 068,01 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

19 167,00 0,00 0,00 19 167,00 

  80101   Szkoły podstawowe 467 454,00 -6 207,00 52,00 461 299,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 
0,00 0,00 52,00 52,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 635,00 -305,00 0,00 330,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

14 000,00 -5 902,00 0,00 8 098,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 548 905,00 -3 036,00 2 500,00 548 369,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
110 000,00 0,00 2 500,00 112 500,00 

    0830 Wpływy z usług 438 905,00 -3 036,00 0,00 435 869,00 

bieżące razem: 109 104 288,48 -9 243,00 2 552,00 109 097 597,48 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

305 720,00 0,00 0,00 305 720,00 

majątkowe 

926     Kultura fizyczna 830 535,00 -142 716,00 0,00 687 819,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 830 535,00 -142 716,00 0,00 687 819,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 361



    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

795 535,00 -142 716,00 0,00 652 819,00 

majątkowe razem: 6 963 420,66 -142 716,00 0,00 6 820 704,66 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 618 228,65 0,00 0,00 1 618 228,65 

Ogółem: 116 067 709,14 -151 959,00 2 552,00 115 918 302,14 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 923 948,65 0,00 0,00 1 923 948,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 361



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/432/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 31 519 236,34 31 125 184,76 27 092 561,78 20 878 029,24 6 214 532,54 3 154 000,00 844 862,76 33 760,22 0,00 0,00 394 051,58 394 051,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 691,00 -6 691,00 -6 691,00 -6 155,00 -536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 512 545,34 31 118 493,76 27 085 870,78 20 871 874,24 6 213 996,54 3 154 000,00 844 862,76 33 760,22 0,00 0,00 394 051,58 394 051,58 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 077 170,24 16 700 376,30 16 139 542,30 13 703 199,48 2 436 342,82 0,00 560 834,00 0,00 0,00 0,00 376 793,94 376 793,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 155,00 -6 155,00 -6 155,00 -6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 071 015,24 16 694 221,30 16 133 387,30 13 697 044,48 2 436 342,82 0,00 560 834,00 0,00 0,00 0,00 376 793,94 376 793,94 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 108 519,44 2 108 519,44 2 101 869,44 1 251 218,44 850 651,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -536,00 -536,00 -536,00 0,00 -536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 107 983,44 2 107 983,44 2 101 333,44 1 251 218,44 850 115,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 119 805 045,74 97 590 854,78 68 849 078,48 34 094 795,84 34 754 282,64 8 317 506,67 19 993 205,39 324 064,24 0,00 107 000,00 22 214 190,96 22 214 190,96 1 559 374,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 691,00 -6 691,00 -6 691,00 -6 155,00 -536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 798 354,74 97 584 163,78 68 842 387,48 34 088 640,84 34 753 746,64 8 317 506,67 19 993 205,39 324 064,24 0,00 107 000,00 22 214 190,96 22 214 190,96 1 559 374,41 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 361



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/432/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie 
 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 9 897 784,12 142 716,00 10 040 500,72 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

905 40 357,80 0,00 40 357,80 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

906 96 673,02 0,00 96 673,02 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 7 350 344,90 174 393,00 7 524 737,90 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, z czego: 
952 2 410 409,00 -31 677,00 2 378 732,00 

- kredyty   0,00 0,00 0,00 

- pożyczki z WFOŚiGW   2 410 409,00 -31 677,00 2 378 732,00 

Rozchody, w tym: 6 160 448,12 0,00 6 160 448,12 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 6 160 448,12 0,00 6 160 448,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 361



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/432/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 

W STRYKOWIE NA 2021 ROK 

Lp. Wyszczególnienie  Plan przed zmianą 

Po zmianie  

 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 850.000,00 

850.000,00 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 12.920.402,00 

12.920.402,00 

1. Przychody własne 

 

12.654.402,00 

12.654.402,00 

2. Dotacje przedmiotowa 

  

266.000,00 

266.000,00 

III. WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 12.920.402,00 

12.870.402,00 

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.782.000,00 

5.722.000,00 

2. Pozostałe wydatki bieżące,  6.888.402,00 

6.948.402,00 

w tym: podatek dochodowy od osób prawnych  120.000,00 

120.000,00 

3. Wydatki inwestycyjne  200.000,00 

200.000,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 900.000,00 

900.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 361


		2022-01-20T14:01:35+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




